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Social massakre 
"Der er intet belæg.for at snakke 

om, hvor meget.flygtningene koster 
det danske sanifimd", sagde Kirsten 
Lee, Det radikale Venstre, i B.T. 
18/6 1990. Udtalelsen er karakteri
stisk for de gamle partiers holdnin
ger, dengang det endnu lod sig gøre 
at kamuflere fremmedudgifterne. 
Men det varede ikke ved. Allerede i 
nr. 4/ 1993 kunne U gebrevet Mandag 
Morgen på grundlag af materiale fra 
Socialministeriet konstatere, at "i 
gennemsnit bliver 87 % af flygtnin
gene varige bistandsklienter. Blandt 
de resterende i 3% er mange under 
uddannelse eller modtager anden 
form for støtte". 

Gradvis krakelerede billedet af, at 
årtiers ansvarsløse udlændingecir
kus er gratis. I Danskeren nr. I /1995 
blev regningen anslået til mere end 
50 milliarder kr. årligt. 

Gigantsummen skal hentes i en 
samfundshusholdning, der i forve
jen drives for lånte penge. Den dan
ske stat er allerede gældsat for over 
700 milliarder kr. - svarende til hen
ved 150.000 kr. pr. barn, voksen og 
olding. Et svimlende beløb, som nu
tidens voksengeneration ingen vilje 
har til at udrede. Tilbagebetalingen 
overlades til kommende slægtled, 
der med denne dåbsgave berøves en
hver mulighed for en tilværelse som 
den, gældens glade stiftere har haft. 

Udenlandske statsborgere, der ikke 
har noget som helst at gøre her læn
gere, fylder ved deres massive tilste
deværelse i arbejdsløshedskøen og på 

bistandskontorerne godt op i dette 
regnskab. Det kan ikke blive ved. 

Hvad gør man da? Siger man tak 
til dem for denne gang og ønsker 
dem god tur hjem? 

Nej. I stedet søges de bragt ud af 
arbejdsløshedsbilledet og erstattet 
der med danskere: Planen er at pres
se dem ind i job på bekostning af 
danske statsborgere. 

Om dette trick kan læses inde i 
bladet. Det omfatter bl.a. fusk med 
de internationale konventioner om 
racediskrimination, skuffepapirer til 
at gardere de skyldige mod et muligt 
retsligt efterspil, rænker smedet i 
skum.le kældre og meget andet mær
keligt. 

Overgrebet sløres med positivor
det "etnisk ligestilling" og rammer
naturligvis - ikke de velbjergede. 
For så ville folketings-taburetterne 
hurtigt konune i farezonen. Nej, for
svindingsnummeret, som skal for
vandle fremmedudgiften til en ud
gift til danske bistandsklienter og ar
bejdsløse, rammer vore i forvejen 
mest udsatte grupper. Dem, der sid
der yderst på grenen, når arbejds
pladserne fordeles. Dem med så sto
re problemer, at de ikke ventes at ha
ve kræfter til at stå imod. 

Øksen føres af en socialdemokra
tisk arbejdsminister. 

Sådan kan det gå, når social an
svarlighed degenererer til at blive en 
profession, som bri nger mennesker 
så højt op, at de glenuner, hvor koldt 
der er på bunden. 
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Nationens skadevoldere 
Socialdemokratiet i Danmark bærer som ledende regerings

parti i t 930'eme et tungt ansvar for den afrustnings- og nationa
le selvopgivelsespolitik, der da førtes - i bl.a. internationalis
mens og humanismens navn - , og som ledte direkte frem til lan
dets besættelse 9. april l 94-0 af Nazi-Tysklands tropper. 

Nationalt katastrofal var denne politik. Men enkelte unge so
cialdemokrater, som tegnede fremtiden, tænkte dog i mere nati
onale og ansvarlige baner. Den kun 33-årige folketingsmand og 
socialdemokratiske partisekretær Hans Hedtoft, der en halv snes 
år senere blev Danmarks statsminister, gav således i I 936 føl
gende smukke beskrivelse af begrebet "nation": 

" ... Natione11 er totaliteten af de gen11em skæbnefællesskab til 
karal,.1erfællesskab fare11ede menneske,: - En nation er altså en 
gnippe menneske,; hvis karaktertræk er fom1et i et skæbne-og livs
fiellesskab, mennesker. som har fælles afstamning, måske samme 
sprog, religion o.s. v., og som er blevet sig sin samhørighed bevidst. 
E11 ,-oksende forståel~e af denne samhørighed udvikler nati.t>
nalfole/sen, i en højere fam, fædrelandskærligheden. Det moder
ne nationalitetsprincip tager nu sigte pd, aJ starsdannelsen bør ret
te sig efter nationaliteten og ikke efter magtpoli.li.ske hensyn." 

Denne mere nationale indstilling prægede nok Socialdemo
kratiet efter befiielsen i 1945 og efter, at Hedtoft i 1947 bragte 
partiet til regeringsmagten på ny. Men den falmede efterhånden 
igen. Helt galt gik det efter 1972, da Anker Jørgensen blev stats
minister og fik magt og ansvar. Da begyndte den nye nationale 
katastrofekurs for alvor, og det danske folk førtes bag lyset med 
løgn og bedrag; fremmedarbejderne, som man havde lovet at sen
de hjem, så snart der blev arbejdsløshed, gjordes desuagtet til 
indvandrere; et såkaldt indvandterstop blev et rent øjenbedrag; 
familiesammenføringer førte i stedet til mangedoblinger af frem
medgrupper. Selv efter at Anker Jørgensen i 1982 havde bragt 
landet til "afgrundens" rand og måtte gå af med sin regering, 
kunne han som oppositionsleder fortsætte sit ødelæggende virke 
og være hovedkraft bag gennemtvingeisen af den unationale ud
lændingelov, der fra 1983 slog Danmarks porte på vid gab for 
"flygtninge" fra hele jordkloden, som blot behøvede det ene ord: 
asyl for at blive lukket ind og i de fleste tilfælde kunne slå sig ned 
her for resten af deres liv på danskernes bekostning og drive svik
møllen med familiesammenføringer videre. Midlerne til at er
statte den årtusindgamle danske nationalstat med et "multiet
nisk" samfund var skabt. 

Siden har vi oplevet Anker Jørgensen stille sig bag bestræbel
serne for endog at støtte de "flygtninge", som trods alt var for op
lagte fup-tilfælde. Han har fældet tårer i kristne kirker, som stak
kels afviste muslimske "flygtninge" havde besat for at f1t deres 
vilje, og bidraget til gennemførelse af særlove, så de alligevel fik 
varigt ophold her osv. osv. 

Samtidig har han aldrig holdt sig tilbage fra at sprøjte mudder 
og gift på de danskere, der tillod sig at gøre indsigelser mod mas
seindvandringen af vildt fremmede. 

Det overrasker derfor ikke at se ham nu (Jyllands-Postens 
Midtpunkt I 0/1 1996) rykke ud til forsvar for det utrolige EU
projekt til "bekæmpelse af racisme og fremmedhad", som han 
selv har været med til at skabe, og som med genkaldelse af Geor -
ge Orwells rædselsforudanelser lægger op til en rent totalitær 
indoktrinering og hjernevask af alle i EU og især af børn og un
ge. Ej heller, at han mener, vi "skal være glade for'' den statsbe
talte danske udløber heraf, den Goebbels-inspirerede "Global 
Generation", der henter flercifrede millionbeløb op af de offent
lige kasser, mens nationale synspunkter ikke får en øre, men 
tværtimod groft diskrimineres, selv når det gælder frivillige pri
vate bidrag. (Se Danskeren J 995 nr. 5 s. 3 og 5 og nærv. nr. s. 5). 
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Anker Jørgensen kan kappes med Folketingets ombudsmand 
Hans Gammeltoft-Hansen om titlen som den nulevende dansker, 
der har skadet sit fædreland mest.. 

Hekseri og raceri 
Vi taler med gru om tidligere "mørke" tiders hekse(over)tro og 

heksebrændinger. Nutiden forstår ikke, at hysteriet kunne ffi et 
sådant tag i folk, at bare det at ffi betegnelsen heks på sig var livs
farligt og let kunne bringe de stemplede på pinebænken og hek -
sebålet, så folk - forståeligt nok - frygtede at blive udlagt for 
hekseri, selv om det var uden grund og efter vor mening blottet 
for enhver fornuft. 

Men hvordan er det egentlig i dag'/ Har meningsløs racisme
stempling ikke i mange år haft samme funktion og virkning som 
fortidens hekse-stempling? Måske ikke ligefrem fysisk bragt de 
beskyldte på pinebænk eller bål, men dog stemplet dem som min
dreværdige, umoralske, ja umenneskelige væsener, der derfor 
uden videre burde sættes uden for "det gode selskab"; som re
præsentanter for onde og syndige holdninger stridende mod al 
ideologisk og politisk korrekthed; som nogle, der egentlig burde 
straffes af samfundet, hvis de ytrede deres djævelske og folke
forførende synspunkter. 

Med slagordene "racisme og fremmedhad" er det faktisk lyk
kedes den antinationale kulturelite og meningsmafiaen at oppi
ske en parallel til fortidens hekse-hysteri. Og de fleste har ladet 
sig undertrykke og skræmme af denne propaganda. Latterlige ra
cist-råb har f1tel masser af mennesker til at krybe i et musehul 
med deres helt naturlige ønsker om at bevare deres fædteland for 
dets eget folk. 

Over-Danmarks mediehelte har med piskesmæld af racisme
svøben forstået at kue det meste afUnder-Dann1ark til lydig un
derkastelse eller massetavshed. 

Ligesom folkemængden, da kejseren gik i proccs.~ion med de 
kostbare klæder, som bedragerne havde vævet til ham. 

Vi trænger også i dag til barnets uspoleredeog afslørende ord. 

"Racistisk" vold 
Anklagemyndighedens og politiets nye toppe fører sig truen

de frem mod såkaldt "racistisk" vold, antagelig i sammenhæng 
med visse politikeres krav om strengere straffe end ellers, hvis 
lovovertrædelser anses for at udspringe af "racisme". Altså en 
optrapning af den for længst tydelige tendens til i sager om dan
skeres handlinger imod de fremmede at afløse det gamle princip 
om lighed for loven med ulighed for loven, om nødvendigt for
klædt som en "tilpasning" af lovene, så de åbner for ulige be
handling af ens handlinger. 

Men "racisme" kan i vore myndigheders enøjede betragtning 
åbenbart kun foreligge i danskeres handlinger mod fremmede, 
ikke når de fremmede begår overgreb mod danskerne. 

Den slags overgreb vrimler det ellers med. Kriminalstatistik
ken taler sit tydelige sprog (jf. Danskeren 1995 nr. 6 s. 3). Avi
serne flyder over med notitser om fremmedes dtab, vold, 
voldtægter og andte grove forbrydelser mod danskerne, som me
re og mere synes fredløse i deres eget land - ofte blot fordi de er 
danskere. 

Hvornår behager det vore herskere og myndigheder at rette op
mærksomheden mod disse ·'racistiske- forbrydelser? 



Kampen mod den lille mand 
Arbejdsministeren forvrider racediskrimineringskonventionerne for at sikre fremmede job på 
bekostning af de danske arbejdsløse. Vi bringer den slibrige historie ... 

Regeringen fortæller, at vi har økono
misk opsving. Ikke desto mindre har vi 
også 300.000 arbejdsløse. Medens de vel
bjergede forskanser sig i kasteller af ord, 
der værner dem mod denne realitet, skub
bes de res.c;ourcesvage længere og længe~ 
re ud i mørket. Karakteristisk for denne 
gruppe er, at den endog savner styrke til at 
argumentere sin egen sag. 

For et par år siden kunne Danskeren 
bringe et billede fra Københavns Syd
havn, hvor hjemløse var begyndt at bygge 
en pakkasseby. Lige ved siden af lå et 
asylskib, hvor de var blevet indhuset med 
sekunders varsel, hvis de var kommet fra 
et fjernt land og havdekrævet asyl. Sådan
ne billeder ønsker vore såkaldt ansvarlige 
politikere imidlertid ikke at se. Så der blev 
sat en bulldozer på hytterne. 

I de velbjergedes ordkasteller er der ik
ke grænser for, hvad der bortforklares og 
endog fremstilles som udtryk for socialt 
sindelag og ansvarsfølelse. På det seneste 
er endog de rettigheder, der knytter sig til 
statsborgerskabet, kommet i farezonen. 

De fremmede skal ind i danskernes job 
I0/11 1995 rapporterede Jyllands-Po

sten under overskriften "Arbejdsformid
li11ge11 skal bekæmpe racisme" herom. 
Ifølge arbejdsministeren skal en arbej ds
giver, der foretrækker danske statsborgere 
til led.ige job, fordi han ønsker at hjælpe 
vore egne først, nu ikke mere have anvist 
arbejdskraft fra arbej dsfonnidlingen. Der 
forberedes også en lov, som direkte forby
der arbejdsgivere overhovedet at fore
trække danske statsborgere af denne år
sag. 

Fagbevægelsen støtter initiativet (LO
bladet 14/11 ). Det kan vel ikke undre. 
LO's topleder i dag holder travheste, og 
bevægelsens øvrige spidser er panisk for
hippede på ikke at bringe sig på kant med 
de rigtige meninger. I henhold ti l disse 
messer arbejdsministeren derfor uimod
sagt, at hendes nye cirkulære er nødven
digt for at leve op til de internationale ra
cediskriminationskonventioner (Jyllands
Posten I 0/11 ). Også Arbejdsgiverforenin
gen er stiv af skræk for at komme til at si
ge noget forkert. I Jyllands-Posten 11/1 1 
udtaler DA derfor, at erhvervslivet natur
ligvis har et socialt medansvar(!) og må 

Politikerne dikterer "etnisk ligestilling". Sil jobbet gik til en udlænding. 

/1/ustr(llionfra et nyl DDF-klistermærke som ka11 bestilles pt1 sædvanlig vis over post
b,>kse11 eller 1elefo11e11. 

hjælpe med at "bearbejde" befolkningens 
holdninger. 

Fupargumentet 
På den måde er det gjort til en mur- og 

nagelfast sandhed, at det strider mod de 
internationale konventioner at varetage 
danske statsborgeres interesser forud for 
frem.medes. Til trods for, at Racediskrimi-

nationskonventionens artikel l udtrykke
ligt understreger (i punkt 2), at fortrinsbe
handl ing af egne statsborgere ikke er dis
kriminering. Dette er i øvrigt er generelt 
princip i international (menneske)ret. (Se 
f.eks. Lars Adam Rehof og Tyge Trier, 
"Menneskeret", s. 377 f.). 

Hvordan kan opfattelsen af, hvad dis
krimination er, så skride i den grad ud? 
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m 
omfang 

et må antages. at ingen af bestemmelserne om faner staLsborgerskab som diskriminat 
onsgrund, ide1 der ikke kan sluttes modsætningvis fra det forhold, at sådan forske.lsbe
handling udtrykkeligt er tilladt i ROK art I, stk 2. Statsborgerskab er ikke gjon til en disk ri 
minationsgrund, da staterne har ønsket at kunne forskel:;beha.ndle i forskellige situationer. 
navnlig j forbindelse med restriktioner på fri t,evæge1ighed over landegrænser, 11 samt fri 

olde visse statslige funktioner til egne statsborgerc. 18 Diskriminationsgrunden >>national 

Ftt1 Rehofog Trærs bog "Menneskeret" (1994), omtalen af. hvad konvellfionsstridig 
diskriminering er. 

Manipulationens kilde 
l det konkrete tilfælde er afsporingens 

kilde det såkaldte "Dokumentations- og 
Rådgivningscenter for Racediskriminati
on". Dette bevillingstiltrækkende navn 
dækker over et privat pressionsforetagen
de, der længe har fungeret fra et skrive
bord i indvandrerorganisationen IND
sam. Her var centerskrivebordet placeret 
sammen med pakistaneren Bashy Qurais
hys. Denne figur har som bekendt bl.a. 
gjort sig fortjent ved på gadeplan at skri
ge lungerne ud om, at "racister skal hak
kes til medister", Jigeoom han i Ekstra 
Bladet ( 12/9 1988) har bekendtgjort, at 
han ikke nærer fine følelser for de 1,>rund
lovssikrede frihedsrettigheder. 

Kampagnen mod de danske 
arbejdsløse 

Med forankring i dene miljø startede 
"centeret" for et par år siden en storm af 
jammerklager over, at de fremmede ikke 
tilbydes job. Klagerne sendtes også til 
Ombudsmanden med den besked, at der er 
tale om ulovlig diskriminering. Og Om
budsmanden skrev i den anledning til ar
bejdsministeren (3/4 I 995), at der er be
læg for at overveje en lovgivning (Om
budsmandens sag nr. I 995-83-0 IO VL). 

Arbejdsministeren skrev herefter til 
formidlingskontorerne (13/11 95, AF cir
kulære I 1/9 5), at en arbejdsgiver ikke me
re pr. standard må kræve, at ledige, der an
vises til ham, har dansk statsborgerskab. 
For det kan være skjult diskriminering af 
de fremmede. Cirkulæret går behændigt 
uden om, at en arbejdsgiver, så længe mi
nisterens nye lov ikke er vedtaget, er i sin 
lovlige ret til at fortrinsbehandle danske 
borgere med begrundelse ne1op i, at de er 
danske borgere. Og ringer man til Ar
bejdsmarkedsstyrelsen, flr man at vide, at 
en arbejdsgiver ikke over for formidlin
gen må angive, at han kun vil have danske 
statsborgere, at man ikke må hjælpe sine 
ei,>ne først, at dette følger af de internatio
nale konventioner, samt al der også er lov
hjemmel for det (ti.I trods for at sådan 
hjemmel altså ikke findes). Den urigtige 
vejledning er optaget på bånd. 

Arbejdsministeren er endog gået så 
vidt, at hun har truet med at indføre om
vendt bevisbyrde i disse sager. Det vil i gi
vet fald indebære, at det er arbejdsgive
ren, der i ansættelsessituationen skal bevi
se, at han ikke har 0 diskriminerende" hen
sigt, hvis han ansætter en dansker frem for 
en fremmed. Ender det på denne måde, er 
den praktiske konsekvens, at danskerne 
nærmest som standard rykkes ned i job
køen ti I fordel for fremmede. 

At ministeren ved at lade "diskrimine
ringscenteret" og Ombudsmanden føre 
pennen i realiteten har taget første skridt 
til at udflage det danske statsborgerskabs 
plivilegier, regner hun åbenbart ikke med, 
at nogen vil hæfte sig ved. 

Gammel vin på nye flasker 
Myten om, at folk, der mener, at danske 

statsborgere har førsteret her i landet, er 
racister, er i øvrigt ikke ny. Den blev for et 
par år siden også brugt som påskud til at 
holde Den Danske Forening ude fra kom
munale mødelokaler i HiJJerød. Dengang 
var det venstrefløjen på Københavns Uni
versitets juridiske fakultet, som slusede 
dette humbug i j uridisk fernis til HiJJerøds 
lokalpolitikere. Det skete pr. fax, hvorved 
papirerne kom foreningen i hænde, så at 
komplottet blev afsløret - hvilket dog ik
ke hindrede HiJJerød-politikeme i at hol
de fast i det, de havde raet puttet ind i ho
vedet. Så de måne sættes på plads af In
denrigsministeriet. Se nærmere i min bog 
.,Svig". 

Ole Hasselbalch 

" 
at man nu føler, at de ældre ledige ikke 

er D[ansk] A[rbejdsgiverforening]'s pro
blem, far mig til at tænke tilbage på ar
bejdsgivernes massive import af mus
limsk arbejdskraft i 60'eme. En utrolig 
kortsil,>tet forretningsmæssig dispensati
on, hvor man efter at have afhjulpet et be
skæftigelsesmæssigt problem overlader 
til samfundet og skatteborgerne at rydde 
op efter sig. DA har imidlertid længe duk
ket sig. Mange har glemt, at projektet med 
at skulle integrere og fordanske muslim
ske folkeslag er blevet til på initiativ af 
Dansk Arbejdsgiverforening. .. 

Svenn Chr. Trooning, forbunds.formand, Samar
bejdende merkonomer, iJyUands-Posten 2/1 1996. Ingen af de indblandede godhedsmage

re gjorde naturligvis noget væsen ud af, at 
fortrinsbehandling af danske statsborgere 
er fuldt lovlig. Så ministeren følte, at hun 
måne bøje sig. Den embedsmand, der ud
færdigede hendes imødekommende svar 
(16/6 1995), var dog tilsyneladende ikke 
blind for, at der kan komme et retligt ef
terspil. Embedsmanden puttede derfor på 
svarskrivelsens s. 4 en bemærkning ind 
om, at de nævnte intemationa.lc konventi
oner "ikke indeholder noget forbud mod 
diskrimination på gnmdlag of natio11a/i
tet/sta1sborgerskab ". Men ··; praksis (vil 
det) være uhyre vanskeligt at skelne" mel
lem diskriminering p.g.a. statsborgerskab 
og diskriminering p.g.a. national oprin
delse, siges det i brevet. Så på den måde 
fik også arbejdsministeren - formelt - sit 
alibi i orden. 

Her har man gjort en dansker 
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ARBEJDSLØS 

ved at ansætte en fremmed 

Det er ikke alle arbejdsgivere, der slipper lige let fra al trænge danskerne ud fra deres 
job til fordel for fremmede. Denne mærkat er opsat feks. på butikker, der er løbet med 
i arbejdsministerens "mu/tietniserings "bestræbelser. 




